OPCINA BUKOVLJE

BUKOVLJE
1. OPCI DIO

A.RACUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Broj¢ana oznaka i naziv

61
63

64
65

66

68

71

72

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD POREZA
POMOCI 1Z INOZEMSTVA
10D SUBJEK.UNUTAR

PRIHODI OD IMOVINE
PRIHODI OD

PRIH.OD PRODAJE
PROIZV.ROBE 1
KAZNE,UPRAVNA MJERE

PRIHODI OD PRODAJE
PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE DUGO.
PRIHODI OD PRODAJE

UKUPNO

Ostvarenje

2.202.265,84

938.310,01
1.130.119,41

21.925.32
104.587,51
7.216,95

106.64

0.00
0,00

0.00
2.202.265,84

Plan 2025.

3.471.340,00

917.540,00
2.325.500,00

58.600.00
161.700,00
8.000,00

0,00

7.000.00
4.000,00

3.000,00
3.478.340,00

RASHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Broj¢ana oznaka i naziv

31
32
34
36

37

38

41

42

45

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE
MATERIJALNI RASHODI
FINANCIJSKI RASHODI
POMOCI DANE U
INOZEMSTVO I UNUTAR
NAKNADE GRADA.I

KUCAN.OD OSIGURA. I
OSTALI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU
RASHODI ZA NABAVU
NEPROIZVEDENE DUGO.
RASHODI ZA NABAVU
PROIZVEDENE
RASHODI ZA DODATNA
ULAGANJA NA

UKUPNO RASHODI:

IzvrSenje 2024.

1.416.321,56

375.039,05
560.962,62
11.493,96
37.785,00

330.870.17

100.170,76

647.501.35
70.000,00

478.292.37
99.208.98

2.063.822,91

Plan 2025.

1.971.140,00

584.700,00
763.140,00
10.500,00
19.000,00

305.000,00

288.800.,00

1.847.200.00
0,00

1.612.200,00
235.000,00

3.818.340,00

Plan za 2026.

7.491.531,50

1.118.075,00
6.145.756,50

59.200.00

160.500,00
8.000,00

0,00

55.000.00
52.000,00

3.000.00
7.546.531,50

Plan za 2026.

2.707.575,00

649.500,00
964.475,00
17.800,00
70.600,00

527.000.00

478.200,00

5.678.956.50
0,00

5.608.956.50
70.000,00

8.386.531,50

Indeks

215,81

121,86
264,28

101.02
99,26
100,00

0,00

785.71
1.300,00

100.00
216,96

Projekcija za
2027.

3.608.000,00

1.200.000,00
2.200.000,00

90.000.00
100.000,00
18.000,00

0,00

20.000.00
10.000,00

10.000,00
3.628.000,00

Indeks Projekcija za 2027.

137,36

111,08
126,38
169,52
371,58

172,79

165.58

307.44
0,00

34791
29,79

219,64

1.871.187,50

439.000,00
731.187,50

16.000,00
128.000,00

266.500.00

290.500.00

1.756.812.50
0,00

1.746.812.50
10.000.00

3.628.000,00

Projekcija za
2028.

2.608.000,00

1.200.000,00
1.200.000,00

90.000.00

100.000,00
18.000,00

0,00

20.000.00
10.000,00

10.000,00
2.628.000,00

Projekcija za

1.750.500,00

347.500,00
778.500,00

16.000,00
140.000,00

158.000,00

310.500,00

877.500.00
0,00

867.500.00
10.000.00

2.628.000,00



